Kraftschraubereinsatz
1.1/2 Zoll 6-kant K 37

Einsatz-Typ

Einsatz-Typ Kraftschraubereinsatz

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREFV

GEDORE Kraftschraubereinsatz 1.1/2 Zoll
6-kant K 37

Sehr robuster Kraftschraubereinsatz fiir hdchste Beanspruchung

Der GEDORE Kraftschraubereinsatz K 37 in 1.1/2 Zoll ist speziell fiir den Einsatz
mit leistungsstarken Druckluft- und Elektroschraubern ausgelegt. Dank seiner
massiven Bauweise und der prézisen Fertigung bietet dieser Einsatz maximale
Sicherheit und Zuverlassigkeit fir harteste Anforderungen in Industrie und
Handwerk.

* Normgerecht: Ausfiihrung nach DIN 3129, ISO 2725-2.

¢ Maschinenbetatigt: Passend fir alle gdngigen Druckluft- und Elektroschrauber.

¢ Innenvierkantantrieb: Nach DIN 3121 - H40/1SO 1174.

* Hochwertiger Werkstoff: Gefertigt aus GEDORE Sonderstahl fiir hdchste
Belastbarkeit.

* Oberflache: Briniert fiir optimalen Korrosionsschutz und eine lange
Lebensdauer.

¢ Hinweis: Ab Schliisselweite 95 mm sind die Modelle KB 6470 und KB 6475 zu
verwenden.

Der GEDORE Kraftschraubereinsatz K 37 ist die robuste Lésung fiir
anspruchsvolle Anwendungen, bei denen maximale Stabilitdt und Langlebigkeit
gefragt sind.

Antriebsaufnahme Schliisselweite Preis exkl. 19% MwSt.

46 mm
50 mm
55 mm
60 mm
65 mm
70 mm
75 mm
80 mm
85 mm
90 mm
95 mm
100 mm
105 mm
110 mm
115 mm

120 mm

Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz
Kraftschraubereinsatz

Kraftschraubereinsatz

1.1/2 Zoll 46 mm 171,23 €
1.1/2 Zoll 50 mm 178,71 €
1.1/2 Zoll 55 mm 183,55 €
1.1/2 Zoll 60 mm 195,86 €
1.1/2 Zoll 65 mm 220,49 €
1.1/2 Zoll 70 mm 264,92 €
1.1/2 Zoll 75 mm 282,20 €
1.1/2 Zoll 80 mm 306,82 €
1.1/2 Zoll 85 mm 319,14 €
1.1/2 Zoll 90 mm 343,76 €
1.1/2 Zoll 95 mm 417,80 €
1.1/2 Zoll 100 mm 441,96 €
1.1/2 Zoll 105 mm 516,77 €
1.1/2 Zoll 110 mm 578,35 €
1.1/2 Zoll 115 mm 614,62 €
1.1/2 Zoll 120 mm 959,938 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

