



GEDORE Kraftschraubereinsatz 1.1/2 Zoll 6-kant K 37

Sehr robuster Kraftschraubereinsatz für höchste Beanspruchung

Der **GEDORE Kraftschraubereinsatz K 37** in 1.1/2 Zoll ist speziell für den Einsatz mit leistungsstarken Druckluft- und Elektroschraubern ausgelegt. Dank seiner massiven Bauweise und der präzisen Fertigung bietet dieser Einsatz maximale Sicherheit und Zuverlässigkeit für härteste Anforderungen in Industrie und Handwerk.

- **Normgerecht:** Ausführung nach DIN 3129, ISO 2725-2.
- **Maschinenbetätigt:** Passend für alle gängigen Druckluft- und Elektroschrauber.
- **Innenvierkantantrieb:** Nach DIN 3121 - H 40 / ISO 1174.
- **Hochwertiger Werkstoff:** Gefertigt aus GEDORE Sonderstahl für höchste Belastbarkeit.
- **Oberfläche:** Brüniert für optimalen Korrosionsschutz und eine lange Lebensdauer.
- **Hinweis:** Ab Schlüsselweite 95 mm sind die Modelle KB 6470 und KB 6475 zu verwenden.

Der **GEDORE Kraftschraubereinsatz K 37** ist die robuste Lösung für anspruchsvolle Anwendungen, bei denen maximale Stabilität und Langlebigkeit gefragt sind.

Kraftschraubereinsatz 1.1/2 Zoll 6-kant K 37	Einsatz-Typ	Antriebsaufnahme	Schlüsselweite	Preis exkl. 19% MwSt.
Einsatz-Typ Kraftschraubereinsatz				
46 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	46 mm	171,23 €
50 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	50 mm	178,71 €
55 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	55 mm	183,55 €
60 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	60 mm	195,86 €
65 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	65 mm	220,49 €
70 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	70 mm	264,92 €
75 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	75 mm	282,20 €
80 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	80 mm	306,82 €
85 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	85 mm	319,14 €
90 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	90 mm	343,76 €
95 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	95 mm	417,80 €
100 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	100 mm	441,96 €
105 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	105 mm	516,77 €
110 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	110 mm	578,35 €
115 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	115 mm	614,62 €
120 mm	Kraftschraubereinsatz	1.1/2 Zoll	120 mm	959,93 €